

Dansk Virksomheds Service A/S

Fredensgade 10, 9. dør 3, 7400 Herning

CVR-nr. 10 80 11 09

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Steen Lennart Stølsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Virksomheds Service A/S Fredensgade 10, 9. dør 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 80 11 09
	Stiftet: 1. maj 1987
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 35. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Lennart Stølsvig Kirsten Sandgaard Stølsvig Karl Gustav Hess Bruhn
Direktion	Steen Lennart Stølsvig
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, omsætning af EDB-systemer, EDB- udstyr, undervisning i forbindelse med fabrikation, handel, service og agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	24.303	66.297
1 Personaleomkostninger	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-15.697	26.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.616	-4.891
Resultat før skat	-23.313	21.406
Skat af årets resultat	0	-6.468
Årets resultat	-23.313	14.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.938
Disponeret fra overført resultat	-23.313	0
Disponeret i alt	-23.313	14.938

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.856	150.366
Andre tilgodehavender	27.529	0
Periodeafgrænsningsposter	5.753	5.753
Tilgodehavender i alt	<u>108.138</u>	<u>156.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600	1.600
Værdipapirer i alt	<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Likvide beholdninger	706.498	782.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.236</u>	<u>940.510</u>
Aktiver i alt	<u>816.236</u>	<u>940.510</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	109.127	132.440
Egenkapital i alt	609.127	632.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.155	38.208
Selskabsskat	6.468	24.398
Anden gæld	115.885	205.064
Periodeafgrænsningsposter	45.601	40.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.109	308.070
Gældsforpligtelser i alt	207.109	308.070
Passiver i alt	816.236	940.510

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	117.502	60.000	677.502
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.938</u>	<u>0</u>	<u>14.938</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	132.440	0	632.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.313</u>	<u>0</u>	<u>-23.313</u>
	<u>500.000</u>	<u>109.127</u>	<u>0</u>	<u>609.127</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.616</u>	<u>4.891</u>
	<u>7.616</u>	<u>4.891</u>
